
  

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI”
ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

Decreto congiunto del Presidente e del Direttore n° 1 del 2 febbraio 2025

                                                                  IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 concernente l’autonomia delle Istituzioni di Alta Formazione 
Artistica, Musicale e Coreutica;

VISTO lo Statuto del Conservatorio in vigore dal 1 gennaio 2023;

VISTO  il  DPR 132/2003 recante  criteri  per  l’autonomia  statutaria,  regolamentare  e  organizzativa  delle 
Istituzioni AFAM;

VISTA la comunicazione del Sindaco del Comune di Siena con cui è stata disposta la sospensione delle attività 
didattiche delle scuole di ogni ordine e grado all’interno del territorio del Comune di Siena per l’intera 
giornata di domani, lunedì 3 febbraio, nonché le opportune verifiche strutturali agli edifici scolastici da 
svolgersi nell’arco della mattinata. 

RITENUTO  opportuno evitare  la  presenza degli  studenti  e  del  personale  docente  ed amministrativo in 
situazioni a rischio di sicurezza

      

                                DECRETA

1. di confermare la sospensione delle attività didattiche per i giorni 3 febbraio 2025;

2. di confermare la chiusura dei locali del Conservatorio “Rinaldo Franci”, i cui ambienti saranno 
riaperti solo dopo che saranno accertate tutte le condizioni di sicurezza;

3. di autorizzare il personale tecnico amministrativo, in via eccezionale, a svolgere le attività di 
lavoro da remoto.

Siena, 2 febbraio 2025      
                                                            

          La Presidente Il Direttore
  (f.to digitalmente)            (f.to digitalmente)

Prof.ssa Anna Carli           M° Carlomoreno Volpini


